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АГЕНДА  

НАТПРЕВАР ВО ПРЕТПРИЕМНИШТВО 2012 
  
 

 среда, 16 ноември 2012, Скопски саем 
09:00 – 09:30 Регистрација на учесниците 

 
9:30 – 10:00 Отворање на натпреварот и поставување на предизвикот 

10:00- 12.00 Работен дел - подготовка на бизнис план и презентација  

12:00 – 12:30 Пауза за ручек 

12:30 – 14:30 Продолжување на работниот дел  
14:30 – 14:45 Кратка пауза 
15:00 – 17:00 Презентација на тимовите по следниот редослед:  
15:00 – 15:05 СУГС – Д-р Панче Караѓозов – Скопје 
15:05 – 15:10 СОУ Коле Нехтенин - Штип 
15:10 – 15:15 СОУ Киро Спанџов – Брко – Кавадарци 
15:15 – 15:20 СЕПУГС Арсени Јовков – Скопје 
15:20 – 15:25 ОСУ Јовче Тесличков – Велес 
15:25 – 15:30 СУГС Јосип Броз Тито - Скопје 
15:30 – 15:35 СЕОУ Гостивар - Гостивар 
15:35 – 15:40 СУГС Владо Тасевски - Скопје 
15:40 – 15:45 СОУ Гоце Делчев - Валандово 
15:45 – 15:50 СЕПУГС Васил Антевски Дрен – Скопје 
15:50 – 16:05 Кратка пауза  
16:05 – 16:10 СУГС Никола Карев – Скопје 
16:10 – 16:15 СОТУ Ѓорги Наумов – Битола 
16:15 – 16:20 СУГС Георги Димитров – Скопје 
16:20 – 16:25 СОУ Јане Сандански – Струмица 
16:25 – 16:30 СУГС Раде Јовчевски Корчагин – Скопје 
16:30 – 16:35 СОУ Јосиф Јосифовски – Гевгелија 
16:35 – 16:40 СОУ  Љупчо Сантов – Кочани 
16:40 – 16:45 СУГС Орце Николов – Скопје 
16:45 – 16:50 СЕТУГС Михајло Пупин – Скопје 
16:50 – 16:55 АСУЦ Боро Петрушевски - Скопје 
17: 00 – 17:30 Донесување одлука за победниците 
17:30 – 18:00 Прогласување на победници и крај на работниот ден 

 
 

 
 
 


